
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO
MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

ANEXO
01

ANEXO
05

ANEXO
06

ANEXO
07

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

REVISIÓN 
REQUISITOS DE 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 MATIAS MERCADO LUIS ALBERTO 21250938 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009458 lusmatt@hotmail.com 948424640 OK OK OK OK OK OK OK

Se validó la experiencia laboral de las 
boletas visibles, pero si cumple con los 2 

años
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
4.00 2.00 6.00 6.00 2.00 4.00 24.00 FALSO FALSO 24.00 11.00 35.00

2 TALAVERA CRESPO JOSE ANTONIO 09712705 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009763
joseantoniotalaveracrespo085@gmail.
com

935788162
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
10.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 26.00 FALSO FALSO 26.00 26.00

3 TALAVERA CRESPO JOSE ANTONIO 9712705 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009974
joseantoniotalaveracrespo085@gmail.
com

935788162 OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
5.00 4.00 6.00 4.00 19.00 FALSO FALSO 19.00 19.00

4 FLORES LLANOS JAIME MISAEL 7464296 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0011163
MPT2022-EXT-0011224 aviaflores69@gmail.com 979322848 OK OK OK OK OK OK OK

No cuenta con 2da especialidad, pero si 
tiene experiencia en EBA APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
4.00 6.00 7 17.00 FALSO FALSO 17.00 17.00

5 MILLA MEJIA JORGE ARMANDO 44710842 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0010063 jorgemillamejia@hotmail.com 942263238 OK OK OK OK OK OK OK

Se considera los documentos que 
cuentan con nitidez y visibilidad APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
6.00 4.00 10.00 FALSO FALSO 10.00 6.00 16.00

6 MORAN VEGA LUIS ALBERTO 80613531 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0010270 moranvegaluisalberto@gmail.com 945739365 OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
4.00 6.00 4.00 14.00 FALSO FALSO 14.00 14.00

PAYTÁN
FERNÁNDEZ DE 
MÁRQUEZ

BETTY DELIA 6460890 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT0009298 pbettydelia@gmail.com 912895732 No cuenta con experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VERA TUDELA
EUGENIA 
CAROLINA ORUNA

6672262 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009369 caritoruna@gmail.com 964078365

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PASCUAL QUISPE
MARIA 
MAGDALENA

8432773 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009729 marita1410@outlook.com 994858129

Expediente incompleto NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PALACIN SUAREZ VANESA IRIS 43289343 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009486 janepalacin00@hotmail.com 928464100

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SANCHEZ MITMA ELVIS MARTIN 10347876 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009960 martinsanz589@gmail.com 982960059

No cuenta con experiencia en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SANCHEZ MITMA ELVIS MARTIN 10347876 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009960 martinsanz589@gmail.com 982960059

Expediente duplicado NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00

ARONE GUZMAN CARLOS ENRIQUE 40056020 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0010675 karlosenrique@hotmail.com 992165556
No cuenta con experiencia laboral, ni 

título pedagógico

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

YAURI IPANIQUÉ ROSALVINA 40949698 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009602 rosy_flor123@hotmail.com 963828016

No cuenta con experiencia laboral NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHIRINOS MUÑOZ
EMPERATRIZ 
SABINA

8415219 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0010579 sabichirinos@hotmail.com 923293490

No presenta boletas de pago, ni 
completa los 2 años de experiencia 

en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

QUISPE
PALOMINO DE 
SALOMON

LAURA MARLENE 10086929 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009806 laumarle40@gmail.com 991098594

Solo cuenta con 1 año de experiencia en 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LAZARTE OYAGUE DAISY MILAGROS 43935424 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009512 daisylazarte2410@gmail.com 933824322

Cuenta con experiencia en EBA, pero no 
adjunta boletas de pago, tampoco cuenta 

con 2da especialización

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ZEVALLOS VALDIVIA RAFAEL JULIO 06776761 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0010275 rafaelzevallosvaldivia@gmail.com 972980903

No cuenta con experiencia laboral, pero si 
tiene 2da especialización

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VILLAFUERTE SOSA YUDY 41952195 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009440 yoli_231@hotmail.com 997665085

No cuenta con experiencia laboral en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VILLAFUERTE SOSA YUDY 41952195 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009440 yoli_231@hotmail.com 997665085

Expediente duplicado NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CASTILLO  CAMACHO VALERIA 10584256 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009679 itcadel2610@gmail.com 902337519

No cuenta con experiencia laboral en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 NEYRA  HURTADO LOLA AMPARO NO 29116053 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009748 aneyra2012@gmail.com 957844683

No cuenta con experiencia laboral en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 MENDOZA VILLAFASNI
VICENTE 
CHIRISTIAN

7393886 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0011318 vmvcmendoza689@gmail.com 997352821

No cuenta con experiencia laboral en EBA NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PINTO ALARCON ROQUE 40590642 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0011197 roquepintoa@hotmail.com 989975418

No cuenta con experiencia laboral en EBA 
de dos años 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MANRIQUE CHAMBI RENE ASUNTO 10028205 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0010725 caminemosconfe@hotmail.com 917004680

No cuenta con experiencia laboral en EBA 
de dos años 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GRADOS PAREDES JAIME RICHARD 10133471 EBA AVANZADO DPyC MPT2022-EXT-0009518
No cuenta con experiencia laboral en EBA 

de dos años 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE 
RECLAMOS

PUNTJE FINAL
PUNTAJE 

PRELIMINAR
CONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 

CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACIÓN CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE DE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES


